
Jméno vyučujícího:
Kontakt:
Adresa školy:
Doplňující informace:

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti

Datum a čas výuky
Vyučovaná oblast 
(předmět)

Max.počet 
naslouchajících: ?

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

úterý 6. hod. (12,50 - 13,35) 9.J VOZ

čtvrtek 6. hod. 9.J



Jméno vyučujícího: Mgr. Adéla Malá, Ph.D.
Kontakt: adela.mala@email.cz

Adresa školy:

Střední škola technická 
Akademie řemesel Praha, 
Zelený pruh
1294/52, Praha 4

Doplňující informace:
Občanská nauka, 3. ročník, 
obor Elektrikář

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ

Datum a čas výuky
Vyučovaná oblast 
(předmět)

Max.počet 
naslouchajících: 6

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

středa 1. 11. od 10.45-11.30 OBN
Petra Bílková , peta.
bili@seznam.cz

Adéla Orlová, adela.
orlova@icloud.com

Viktorie Chocholová 
vikychocholova@seznam.cz

Klára Toračová 
toracovaklara@seznam.cz

Renáta Robauschová renata.
robauschova@gymnazium-
milevsko.cz

POZOR! změna času, 1.11. od 10:45-11.30

úterý 14.11. (13:15 - 14:00) OBN
Anna Pejcharová, anna.
pejcharova@seznam.cz

Eliška Měšťanová, eliska.
mestanova@seznam.cz

Daniela Růžičková, 
ruzickovadaniela1@seznam.cz

Adéla Orlová adela.
orlova@icloud.com

Tereza Abrahámová 
abrahamova107@gmail.com

David Hanzlík david.moja.
hanzlik@seznam.cz

středa 15. 11. (10:45 - 11:30) OBN Jakub Březina jakubbrezina5@seznam.cz
Tereza Frolíková, 
frolikovatereza@seznam.cz

Vojtěch Junger vojta.
junger@seznam.cz 

Veronika Hanusová veve.
hanusova@gmail.com

úterý 28. 11. (13:15 - 14:00) OBN
Pavla Jirmanová, p.
pajuse@gmail.com

Anna Pejcharová, anna.
pejcharova@seznam.cz

Jana Řehořková, 
rehorkova5@seznam.cz

Miroslav Hochel miroslav.
hochel@outlook.com

David Hanzlík david.moja.
hanzlik@seznam.cz

Dominika Rejfová dominika.
rejfova@seznam.cz

středa 29. 11. (10:45 - 11:30) OBN
Tereza Hrdinová ter.
hrdinova@sezam.cz

PROSINEC

úterý 12. 12. (13:15  - 14:00) OBN
Vojtěch Ineman, vojtech.
ineman@seznam.cz

Tomáš Poláček polacek.
tom@centrum.cz

Jana Řehořková, 
rehorkova5@seznam.cz

Kryštof Konečný 
czkrystof@seznam.cz

středa 13. 12. (10:45 - 11:30) OBN
Tereza Frolíková, 
frolikovatereza@seznam.cz

Kryštof Burger, 
krystofburger@gmail.com

David Klindera
davidklindera@seznam.cz

Pavla Jirmanová p.
pajuse@gmail.com



Jméno vyučujícího: Mgr. Kateřina Budková
Kontakt: budkova@fzsmeziskolami.cz

Adresa školy:

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Pedagogické fakulty UK, Praha 
13, Mezi Školami

Důležité informace: 9. ročník

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ Navýšení

Datum a čas výuky Vyučovaná oblast (předmět)
Max.počet 
naslouchajících: 4

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouc
hající 
(Jméno, 
případně 
e-mail)čtvrtek 2. 11. (8:00 - 8:45) 9.C 

místnost 331 Občanská výchova
pondělí 6. 11. (14:35 - 15:20) 9.A 
místnost 331 Občanská výchova

Pavla Jirmanová, p.
pajuse@gmail.com

Eva Repšová, evca.
repsova@seznam.cz

Petra Bílková, peta.
bili@seznam.cz

Jakub Březina 
jakubbrezina5@seznam.cz potvrzuji

čtvrtek 9. 11. (8:00 - 8:45) 9.C 
místnost 331 Občanská výchova

Liliana Mašiková, liliana.
masikova@gmail.com

Josef Lank joseflank1@gmail.
com

Jakub Březina 
jakubbrezina5@seznam.cz

Barbora Kulačová 
kulacovab@gmail.com potvrzuji

úterý 14.11. (12:50 - 13:35 9.A 
místnost 331 Občanská výchova

Vojtěch Ineman, vojtech.
ineman@seznam.cz

Jana Řehořková, 
rehorkova5@seznam.cz potvrzuji

čtvrtek 16. 11. (8:00 - 8:45) 9.C 
místnost 331 Občanská výchova

Liliana Mašiková, liliana.
masikova@gmail.com

Kryštof Burger, 
krystofburger@gmail.com potvrzuji

pondělí 20. 11. (14:35 - 15:20) 9.A 
místnost 331 Občanská výchova Dominika Rejfová dominika.rejfova@seznam.cz

Tereza Hrdinová ter.
hrdinova@seznam.cz Výuka zrušena - pedagogická rada

čtvrtek 23. 11. (8:00 - 8:45) 9.C 
místnost 331 Občanská výchova

Dana Vacková  dana.
vackova@centrum.cz

Viktorie Chocholová 
vikychocholova@seznam.cz

Klára Toračová 
toracovaklara@seznam.cz

Anna Pejcharová, anna.
pejcharova@seznam.cz potvrzuji Tereza Hrdinova ter.hrdinova@seznam.cz

pondělí 27. 11. (14:35 - 15:20) 9.A 
místnost 331 Občanská výchova

Vojtěch Junger vojta.
junger@seznam.cz 

Veronika Hanusová veve.
hanusova@gmail.com

Tereza Hrdinova ter.
hrdinova@seznam.cz

Dana Vacková dana.
vackova@centrum.cz Stávka - hodina zrušena

čtvrtek 30. 11. (8:00 - 8:45) 9.C 
místnost 331 Občanská výchova

David Klindera, 
davidklindera@seznam.cz

Dominika Rejfová dominika.
rejfova@seznam.cz

Pavla Jirmanová p.
pajuse@gmail.com potvrzuji



Jméno vyučujícího: Mgr. Tomáš Adamovič

Kontakt:
tomas.adamovic@alej.cz
+420 733 259 686

Adresa školy:
Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 
1952 (metro A Petřiny)

Doplňující informace:

- sraz vždy 5 minut před začátkem hodiny u vrátnice školy
- po hodině uvítám krátké ohlédnutí
- není třeba mi dopředu psát a domlouvat další podrobnosti; den předem potvrdím náslech do tabulky (sloupec H) - pokud bych tak neučinil do 15:00 předchozího dne, prosím o kontakt ze strany studentů (zřejmě jsem na 
to zapomněl; popř. mohla nastat komplikace - pak se omluvím a náslech zruším)
- v případě zájmu navštívit i jiné hodiny mne prosím kontaktujte a domluvíme se (nebo to z nějakého důvodu nepůjde) + mohu vypsat další termíny později (ale kvůli souvislé praxi až zřejmě od 27.11. dále); viz můj rozvrh níže

Přijďte na logiku, nebojte se jí, bude legrace :)

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ

Datum a čas výuky Vyučovaná oblast (předmět)
Max.počet 
naslouchajících: 4

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

středa 1. 11. (8:55 - 9:40) ZSV (psychologie) 4 (nikdo se nepřihlásil)

čtvrtek 2.11. (10:55 - 11:40) ZSV (psychologie) 4 Eva Repšová, evca.
repsova@seznam.cz

 Jakub Březina 
jakubbrezina5@seznam.cz

Josef Lank joseflank1@gmail.
com

Tereza Švarcová tereza.
svarcova1@seznam.cz omlouvám se, zrušeno, odpadla mi hodina

pondělí 6.11.(12:45 - 14:20) ZSV (logika - seminář 2 VH) 4 Josef Lank joseflank1@gmail.
com

Barbora Kulačová 
kulacovab@gmail.com

Zdeněk Balík 
balikzdenek@email.cz

Dana Vacková  dana.
vackova@centrum.cz potvrzuji

úterý 7. 11. (10:55 - 12:35) ZSV (ekonomie - seminář 2 VH) 4 Vojtěch Ineman, vojtech.
ineman@seznam.cz 

Tereza Abrahámová 
abrahamova107@gmail.com

Daniela Růžičková, 
ruzickovadaniela1@seznam.cz

Eliška Měšťanová, eliska.
mestanova@seznam.cz potvrzuji

středa 8. 11. (8:55 - 9:40) ZSV (psychologie) 4 Kryštof Burger, 
krystofburger@gmail.com

Renáta Robauschova renata.
robauschova@gymnazium-
milevsko.cz

Liliana Mašiková, liliana.
masikova@gmail.com

Eva Repšová, evca.
repsova@seznam.cz

omlouvám se, zrušeno, hodina byla 
transformována...

pondělí 13.11.(12:45 - 14:20) ZSV (logika - seminář 2 VH) 4 Pavla Jirmanová, p,
pajuse@gmail.com

Max Bobrovský 
maxbobrovsky@gmail.com

David Hanzlík david.moja.
hanzlik@seznam.cz

Adéla Orlová, adela.
orlova@icloud.com potvrzuji

úterý 14. 11. (10:55 - 12:35) ZSV (ekonomie - seminář 2 VH) 4 Dominika Rejfová dominika.
rejfova@sezna.cz 

Tomáš Poláček polacek.
tom@centrum.cz

Romana Nedvědová 
romcanedvedova@seznam.cz

Petra Bílková peta.
bili@seznam.cz potvrzuji

pondělí 27. 11. (8:55 - 9:40) ZSV (psychologie) 4 Tereza Švarcová tereza.
svarcova1@seznam.cz

Viktorie Chocholová 
vikychocholova@seznam.cz

Klára Toračová 
toracovaklara@seznam.cz potvrzuji

pondělí 27. 11. (12:45 - 14:20) ZSV (logika - seminář 2 VH) 4 Tereza Švarcová tereza.
svarcova1@seznam.cz

Renáta Robauschova renata.
robauschova@gymnazium-
milevsko.cz

potvrzuji

úterý 28. 11. (8:55 - 9:40) ZSV (psychologie) 4 Kryštof Burger, 
krystofburger@gmail.com

Max Bobrovský 
maxbobrovsky@gmail.com

David Klindera
davidklindera@seznam.cz

Miroslav Hochel miroslav.
hochel@outlook.com potvrzuji

úterý 28. 11. (10:55 - 12:35)
ZSV (ekonomie - seminář 2 VH)
pozn. velkou část semináře se 
bude psát ekonomická olympiáda

4 (nikdo se nepřihlásil)

středa 29. 11. (8:55 - 9:40) ZSV (psychologie) 4 Tereza Hrdinová ter.
hrdinova@seznam.cz

Liliana Mašiková liliana.
masikova@gmail.com

Kryštof Konečný 
czkrystof@seznam.cz

Adéla Orlová, adela.
orlova@icloud.com potvrzuji

čtvrtek 30. 11. (10:55-11:40) ZSV (psychologie) 4 Vojtěch Junger vojta.
junger@seznam.cz 

Veronika Hanusová veve.
hanusova@gmail.com 

Zdeněk Balík 
balikzdenek@email.cz

Tereza Hrdinová ter.
hrdinova@seznam.cz potvrzuji

pondělí 18. 12. (12:45 - 14:20) ZSV (logika - seminář 2 VH) 4 (nikdo se nepřihlásil)

úterý 19. 12. (10:55 - 12:35) ZSV (ekonomie - seminář 2 VH) 4 Kryštof Konečný 
czkrystof@seznam.cz potvrzuji



Jméno vyučujícího: Lukáš Matějíček
Kontakt: lukas.matejicek@gmhs.cz

Adresa školy:

Gymnázium a Hudební 
škola hlavního města Prahy, 
ZUŠ
Komenského náměstí 400/9
130 00 Praha 3

Doplňující informace:

Do školy prosím dorazte s 
předstihem. Jakmile budete 
na vrátnici, volejte mi na 737 
000 531, dojdu pro vás.

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ

Datum a čas výuky
Vyučovaná oblast 
(předmět)

Max.počet 
naslouchajících: 3

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

úterý 14. 11. (16:20 - 17:05) kvarta VO
Tereza Frolíková, 
frolikovatereza@seznam.cz

Romana Nedvědová, 
romcanedvedova@seznam.cz s náslechem počítám (Matějíček)

čtvrtek 16. 11. (14:30 - 15:15) 
oktáva zrušeno - školní akce OSZ (filozofie) omlouvám se za zrušení, doporučuji náhradu čt 30. 11.
čtvrtek 30. 11. (14:30 - 15:15) 
oktáva OSZ (filozofie)

Liliana Mašiková liliana.
masikova@gmail.com

Eva Repšová, evca.
repsova@seznam.cz Kryštof Konečný czkrystof@seznam.czs náslechem počítám (Matějíček)

úterý 12. 12. (17:10 - 17:55) sexta OSZ (politologie)
Zdeněk Balík 
balikzdenek@email.cz

Kryštof Burger 
krystofburger@gmail.com

Tereza Frolíková, 
frolikovatereza@seznam.cz omlouvám se, hodina byla přesunuta z důvodu návštěvy lékaře, bohužel jsem zcela zpomněl dát informaci sem

čtvrtek 14. 12. (14:30 -15:15) oktáva OSZ (filozofie)
David Klindera
davidklindera@seznam.cz

Pavla Jirmanová, p.
pajuse@gmail.com

Jana Řehořková, 
rehorkova5@seznam.cz s náslechem počítám (Matějíček)

pátek 15. 12. (10:55 - 11:40) OSZ (filozofie)
Zdeněk Balík 
balikzdenek@email.cz

Kryštof Burger 
krystofburger@gmail.com s náslechem počítám (Matějíček)

--> 15. 12. je NÁHRADA ZA 12. 12.



Jméno vyučujícího: Patrik Šimr
Kontakt: patriksimr@gmail.com

Adresa školy:

Gymnázium a Hudební 
škola hlavního města Prahy, 
ZUŠ
Komenského náměstí 400/9
130 00 Praha 3

Doplňující informace:
vždy volat, vyzvednu na 
vrátnici, 736 266 159

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ

Datum a čas výuky
Vyučovaná oblast 
(předmět)

Max.počet 
naslouchajících: 3

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

pondělí 13. 11.: 1. hod. (8:00 - 8:45) 5.B OSZ

pondělí 13. 11.: 2. hod. (8:55 - 9:40) 7.B OSZ

pondělí 13. 11.: 5. hod. (11:50 - 12:35) 5.A OSZ

pondělí 13. 11.: 6. hod. (12:45 - 13:30) 5.A OSZ

pondělí 13. 11.: 8. hod. (14:30 - 15:15) 6.B OSZ
Eva Repšová, evca.
repsova@seznam.cz

úterý 14. 11.: 8. hod. (14:30 - 15:15) 6.B OSZ  

úterý 14. 11.: 9. hod. (15:30 - 16:15) 7.B OSZ

pondělí 20. 11.: 1. hod. (8:00 - 8:45) 5.B OSZ
Dana Vacková  dana.
vackova@centrum.cz

pondělí 20. 11.: 2. hod. (8:55 - 9:40) 7.B OSZ

pondělí 20. 11.: 5. hod. (11:50 - 12:35) 5.A OSZ

pondělí 20. 11.: 6. hod. (12:45 - 13:30) 5.A OSZ

pondělí 20. 11.: 8. hod. (14:30 - 15:15) 6.B OSZ

úterý 21. 11.: 8. hod. (14:30 - 15:15) 6.B OSZ
Miroslav Hochel miroslav.
hochel@outlook.com

Tomáš Poláček polacek.
tom@centrum.cz Kryštof Konečný czkrystof@seznam.cz

úterý 21. 11.: 9. hod. (15:30 - 16:15) 7.B OSZ
Vojtěch Junger vojta.
junger@seznam.cz

Veronika Hanusová veve.
hanusova@gmail.com



Jméno vyučujícího: xxx
Kontakt:
Adresa školy:
Doplňující informace:

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ

Datum a čas výuky
Vyučovaná oblast 
(předmět)

Max.počet 
naslouchajících: ?

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

úterý 6. hod. (12,50 - 13,35) 9.J VOZ



Jméno vyučujícího:
Kontakt:
Adresa školy:
Doplňující informace:

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ

Datum a čas výuky
Vyučovaná oblast 
(předmět)

Max.počet 
naslouchajících: ?

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

úterý 6. hod. (12,50 - 13,35) 9.J VOZ

čtvrtek 6. hod. 9.J



Jméno vyučujícího:
Kontakt:
Adresa školy:
Doplňující informace:

Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti Zapisují se studenti POTVRZENÍ

Datum a čas výuky
Vyučovaná oblast 
(předmět)

Max.počet 
naslouchajících: ?

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

Naslouchající (Jméno, 
případně e-mail)

úterý 6. hod. (12,50 - 13,35) 9.J VOZ

čtvrtek 6. hod. 9.J






